РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

                                            КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

                                    ЯЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

                                  СУДЖЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ СУДЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Р Е Ш Е Н И Е

От «07» ноября  2011г.

 № 47

«О внесении дополнений

 в похозяйственный  учет»

Совет народных депутатов Судженского сельского поселения

РЕШИЛ:
1.Внести  в похозяйственный учет сведения:
-о жилом фонде;

-список членов хозяйств;

-сведения об образовании;

-место работы, учебы;

-сведения о наличии льгот, пенсии;

-дата прибытия и убытия;

- сведения о временной регистрации;

2.Проведение перерасчета сельскохозяйственных животных (сплошной обход хозяйств) формировать в декабре месяце текущего года.
Глава Судженского сельского поселения                                    В.А.Иль